

Jättesuccé för tjejernas EG-kalsonger

Vi är bäst i Europa

MJÖLBY

EG-kalsongerna från Mjölby fick första pris på Malta. De sex unga damerna i UF-företaget WunderWear vann i hård konkurrens och kommer nu att få ett kungligt mottagande på Arlanda när de kommer hem på onsdag kväll.

I helgen har finalen i European Federation of Young Enterprises avgjorts på Malta.

I hård konkurrens med övriga fem länder som deltog vann Sveriges lag med Sofia Göjeryd, Cecilia Johansson, Peggy Eriksson, Maria Mångsbro, Lisa Tagesson och Sofia Malm från Mjölby.

Correspondenten har inte lyckats få kontakt med

flickorna, men Louise Paulsson som är med och organiserar verksamheten med Ung företagsamhet i de svenska gymnasieskolorna har pratat med dem på en mycket dålig telefonledning.

— De är jättelyckliga och mycket nöjda, meddelar hon.

Hård konkurrens

— Den hårdaste konkurrensen stod ett maltesiskt lag för, fortsätter hon. Tyvärr vet jag inte vad de andra lagen hade för produkter eftersom det hördes så dåligt vad de sa.

Förutom Malta och Sverige deltog England, Irland, Belgien och Nederländerna.

WunderWear från Mjölby är kända för sina boxershorts med EG-motiv i baken och dessa bärs i dag av omkring 1 100 personer.

Statsminister Carl Bildt är en av dem och Anders Wall, Beatrice Ask samt prinsessan Christinas man Tord Magnusson ytterligare exempel. Dessutom har företaget sålt 250 par specialtillverkade boxershorts.

10 000 ungdomar

Under läsåret som gått har 10 000-tals ungdomar i



Foto: ANNIKA PETTERSON

Mjölbyföretaget WunderWear med sin EG-kalsong tog första pris i Europafinalen av Ung företagsamhet i helgen, fr v Sofia Göjeryd, Cecilia Johansson, Peggy Eriksson, Maria Mångsbro, Lisa Tagesson och Sofia Malm.

hela Europa deltagit i projektet Ung Företagsamhet som går ut på att lära ungdomar i åldern 15–19 år starta egna företag.

Företagen startas och drivs under ett läsår och avvecklas sedan.

Idén kommer ursprungligen från USA där man startade redan 1919. I Sverige har den funnits sedan 1980 och i år deltog 470 svenska UF-företag.

— WunderWear har hela tiden hållit en klass för sig,

säger Louise Paulsson. Vi har aldrig haft något svenskt UF-företag som varit så här duktigt.

Blev granskade

— Och det är inte bara idén med EG-shortsens som gjort dem till vinnare, poängterar hon. Juryn granskade företagets årsredovisning, de fick hålla en tio minuter lång presentation av sitt företag och därefter blev de utfrågade i en kvart.

Juryn beslöt därefter att WunderWear från Mjölby var det mest välorganiserade företaget i tävlingen.

Nu planerar man en mottagning för dem när de kommer hem på onsdag kväll. Det blir troligtvis någon form av uppvaktning redan på Arlanda, tror Louise Paulsson.

Affärerna går bra

Medlemmarna i WunderWear slutade gymnasiet i våras och kommer till hösten att studera vidare på olika håll i landet med bland annat juridik och design.

En av dem har emellertid beslutat hålla liv i företaget bredvid sina studier eftersom affärerna fortfarande går så bra.

LENA LEVIN